
ZARZĄDZENIE Nr 38/10
BURMISTRZA PASŁĘKA
z dnia 30 kwietnia 2010 r.

 
 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy na rok 2010
 
  
     Na  podstawie  art.  257,  pkt.  1  i  3  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) zarządzam,  co następuje:

§1.
1. Zwiększam planowane dochody budżetu gminy o kwotę 71`001,00 zł
jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia
2. Zwiększam planowane wydatki gminy o kwotę 71`001,00 zł
jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia

§2.
Budżet  Gminy  na  rok  2010  po  uwzględnieniu  zmian  wynikających  z  §1  niniejszego 
zarządzenia wynosi:

a). dochody budżetu Gminy 55`367`431,69 zł
b). wydatki budżetu Gminy 60`802`456,02 zł

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń 
w  Urzędzie  Miejskim  w  Pasłęku  i  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miejskiego  w 
Pasłęku.

Burmistrz Pasłęka
dr Wiesław Śniecikowski



UZASADNIENIE:

I. DOCHODY I WYDATKI

1. Wojewoda  Warmińsko-Mazurski  decyzją  nr  FB  28/2010  z  dnia  9 

kwietnia 2010 r. zwiększył dotację celową w rozdziale 80101 §2030 o kwotę w 

wysokości  23`958 zł  z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z 

Rządowego programu wsparcia w latach 2009 – 2014 organów prowadzących 

w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki w klasach 

I – III szkół podstawowych i ogólnokształcących szkół muzycznych I stopnia 

„Radosna szkoła”. Środki te planuje się w Szkole Podstawowej nr 2 w Pasłęku 

w wysokości 17`958,- zł i  w Szkole Podstawowej  w Rzecznej w wysokości 

6`000,- zł na zakup pomocy dydaktycznych.

2. Wojewoda Warmińsko-Mazurski  decyzją  nr  FB 41/2010 z dnia 30 

kwietnia 2010 r. zwiększył dotację celową w rozdziale 85295 §2030 o kwotę 

47`043,- zł z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji programu „Pomoc 

państwa w zakresie dożywiania”, o którym mowa w ustawie z dnia 29 grudnia 

2005 r. o ustanowieniu programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie 

dożywiania” (Dz. U. Nr 267, poz. 2259 z późn. zm.).


